２０２０年１２月１日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

各種手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、２０２１年４月１日（木）より各種手数料を以下の通り改定いたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

１．改定日

    ２０２１年４月１日（木）

２．改定内容

【残高証明書等発行手数料（１通につき）】                              （消費税込）

種類 現行 改定後

残高証明書（当社所定用紙） 220円 550円

残高証明書（英文作成） 220円 2,200円

保管証明書 220円 550円

保護預り品保管証明書 220円 550円

【手形・小切手用紙代等手数料】                                       （消費税込）

種類 現行 改定後

当座小切手
1冊（50枚綴り） 660円 11,000円

1枚 13円 220円

個人当座小切手
1冊（20枚綴り） 264円 4,400円

1枚 13円 220円

為替手形
1冊（50枚綴り） 1,100円 11,000円

1枚 22円 220円

約束手形
1冊（50枚綴り） 1,100円 11,000円

1枚 22円 220円

専用約束手形 1枚 550円 1,100円

CP決済専用約束手形 1枚 550円 1,100円

自己宛小切手 1枚 550円 1,100円

日銀小切手 1枚 1,100円 2,200円

ご不明な点がございましたら、お取引店またはお近くの窓口（リンク）までお問合せください。

以上

https://maps.tr.mufg.jp/